עמוד m. Columna, quasi Statuam vel Statumen dicas, Exod. 13. 22: plur. עמודים 1. Reg. 7. 41: Constructum, עמודי

Columnæ atrii, Exod. 38. 17. Aff. עמודיו Columnas ejus, Exod. 36. 38.

עמדת f. Constitutio: Aff. עמדתו Constitutionem suam, Mich. 1. 11.

עמדי Mecum, Psal. 23. 4, quasi apud me Stans, nec reperitur cum aliis Affixis.

מעמד m. Status, Statio, Constitutio: Constr. מעמד Et statum ministrorum ejus, 1. Reg. 10. 5: Aff. ומפעמך Et de statione tua, Jesa. 22. 19: מעמדם Constitutio eorum, 1. Par. 23. v. 28.

עמל Laboravit, Elaboravit: Molestiam attulit vel intulit. Præterit. שלא עמל In quo non laboravit, Eccles. 2. 21. & c.

עמל m. Laboriosus, Aerumnosus, Molestus, Job. 20.

עמל m. Columna, quasi Statuam vel Statumen dicas, Exod. 13. 22: plur. עמודים 1. Reg. 7. 41: Constructum, עמודי

Columnæ atrii, Exod. 38. 17. Aff. עמודיו Columnas ejus, Exod. 36. 38.

עמדת f. Constitutio: Aff. עמדתו Constitutionem suam, Mich. 1. 11.

עמדי Mecum, Psal. 23. 4, quasi apud me Stans, nec reperitur cum aliis Affixis.

מעמד m. Status, Statio, Constitutio: Constr. מעמד Et statum ministrorum ejus, 1. Reg. 10. 5: Aff. ומפעמך Et de statione tua, Jesa. 22. 19: מעמדם Constitutio eorum, 1. Par. 23. v. 28.

עמל Laboravit, Elaboravit: Molestiam attulit vel intulit. Præterit. שלא עמל In quo non laboravit, Eccles. 2. 21. & c.

עמל m. Laboriosus, Aerumnosus, Molestus, Job. 20.

עמל m. Laboriosus, Aerumnosus, Molestus, Job. 20.

per 22: plur. להלמות עמלים Ad malleum laborantium,
Jud. 5. v. 26.

עמל m. Labor, Molestia, Perverfias, Num. 23. v. 21:
Construct. עמל האדם Labor hominis, Eccles. 6. 7. fœmin-
est, Eccles. 10. 15: Aff. עמלו Labor ejus, Psalm. 7. 17: עמלנו
Laborem nostrum, Deut. 26. 7.

עמס Textit, Operuit, Abscondit: Obscuravit,
ex Chaldaica lingua usu. Præter. עמסהו Ab-
scondebant eam, Ezech. 31. 8: עמסוהו Absconderunt à te,
Ezech. 28. 3. Hophal Futur. ועמס ויהי Obscuratur au-
rum, Thren. 4. 1.

עמ C. sed masc. sapius, Populus: Femininum est,
Jesa. 26. 20. Jer. 8. 5. Jud. 18. 7. Dicitur & de multitudine
animalium quorundam, ut de locustis, Joel. 2. 2; de for-
micis, Prov. 30. v. 25: cuniculis, sive juxta alios, muribus
montanis, Prov. 30. 26: Similia apud profanos scriptores
reperiuntur. Aff. לעמו Populo suo, Psal. 111. 6: plur. עמים
Populi, Jes. 10. 13: Constructum, עמי, Deuter. 28. 10. Aff.
עמי Populos tuos, Num. 27. v. 13. Et plurale perfectum,
ועממי Et populos, Neh. 9. 22: Constructum, ועממי
Et populos terra, Neh. 9. 24: Aff. בעממי In populis tuis,
Jud. 5. 14. Chald. ועמ Et populum, Efr. 6. 12: emph.
ועמ Ac populum, Efr. 5. 12: vel עמא Efr. 7. 16: plu-
rale perfectum, עממי O populi, Dan. 3. 4.

עמ Cum: Et quandoque Juxta, Prope, Apud, ut
Gen. 35. 4: Cum ו ab initio, est א' E: מעם ברקיו A vel è
genibus ejus, Genes. 48. v. 12: Aff. עמו Cum ipso, עמי Te-
cum, עמי Mecum, מעמי A me, מעמו Ab eo, מעמנו A no-
bis, &c. Chald. עמ, Dan. 2. 11: עמי Tecum, Efr. 7. 13:
עמיו Cum eis &c.

עמס Oneravit, Onus imposuit: interdum scri-
bitur cum ו loco ו, Particip. עמסו One-
rantes,

עמסו *Onerabaut*, Neh. 13. 15. **עמסיה** *Oneratores illius, onerantes se eo*, Zach. 12. 3. **עמסות** *Partic. prateritum, העמסו* *Qui bajulamini*, Jes. 46. 3. **עמסו** *Onerata*, Jes. 46. 1. **עמסו** *Futurum* **עמסו** *Et oneravit*, Genes. 44. 13. **עמסו** *Hiphil Prater.* **עמסו עליכם** *Oneravit super vos*, 1. Reg. 12. v. 11.

עמסה *f. Onus*, Zach. 12. 3.

עמק *Profundum esse: Prateritum* **עמקו** *מה שבתיך* *Profunda sunt cogitationes tue*, Psal. 92. ver. 6.

עמקו *Hiphil Prater.* **עמקו** *Profundavit* *Profundum tectit*, Jes. 30. 33. **עמקו** *Profundarunt habitare*, Jer. 49. 8. *id est, profundas habitationes petent & abstrusas.*

עמק *m. Profundus*, Levit. 13. 3. **עמקים** *Profunda*, Prov. 18. ver. 4. **עמקה** *Profunda*, Pro. 22. 14. **עמקו** *plur.* *עמקו*, Job. 12. 22.

עמק *m. idem: plur. Constructum*, **עמקי שפה** *Profundi sermonis*, Jer. 33. 19. **עמקי** *In profundis sc. locis vel Profunditatibus*, Pro. 9. 18.

עמק *m. Vallis, quasi Profunditas dicta*, Genes. 14. v. 13. **עמקך** *Vallis tua*, Jerem. 49. 4. **עמקים** *Plurale*, **עמקו** *Valles*, 1. Reg. 20. 28.

עמק *m. Profunditas*, Pro. 25. 3.

עמקים *m. p. Profunditates*, Psal. 136. 1. **עמקי** *Constructum*, **עמקי** *Profundum maris*, Jes. 51. 10.

עמיקו *f. p. Chald. Profunda: emphat.* **עמיקתא** *Profunda*, Dan. 2. 22.

עמר *Pibel Manipulos fecit: Partic.* **עמר** *Manipulos faciens*, Psal. 129. 7. **עמר** *Hithpabel*

עמר *Quæstum facere*, *Ad quæstum vel lucrum uti aut abuti aliquo. Constructur cum Præposit. ב:* **עמר** *Praterit.*

עמר *Et ad quæstum abusus fuerit eo*, Deut. 24. 7. **עמר** *Fut.* **עמר** *לא תעמר בו* *Ne ætitor vâ ad quæstû*, Deut. 21. 14.

עמר m. Homer, mensura aridorum, decima pars Ephæ, Exod. 16. 36: vide infra in קבב: item, Manipulus, Deut. 24. 19: plurale, העמרים Manipuli, Ruth. 2. 15.

עמיר m. Manipulus, Amos 2. 15.

עמר m. Chald. Lana, Dan. 7. 9, ab Hebræo, עמר mutato ע in ע, ut sæpè.

עמת Secundum, Juxta: על עמת שבא Omnia secundum (ut Latine, Eapropter) ut venit, Eccl. 5. v. 15, id est, Omnino prout venit, sic abit. ו notat similitudinem, & debet regulariter dici על עמת, id est, בנגוד E regione, Ex ad verso: vel באשר Prout, Quem admodum: sed divisa sunt voces, ut & aliàs factum. Et עמת nunquam usurpatur absque prefixo ל, sicut etiam semper dicitur למען, scribit Kimchi in lib. Radicum: Et sic לעמת המסגרת E regione clausura vel tenia, Exod. 25. v. 27: מלעמת הבטן E regione ventris, id est, projectura, 1. Reg. 7. 20: Aff. לעמתו Ex ad verso ejus, 2. Sam. 16. v. 13: לעמתם E regione illorum, Ezech. 1. ver. 20; Pluraliter, לעמות אחד Ex ad verso uniuscujusq; partium illarum, Ezech. 45. v. 7.